
 
 

UCHWAŁA NR LII/244/2022 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1526), Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje:  

 W uchwale Rady Powiatu Radzyńskiego Nr XLII/208/2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej powiatu na 2022 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Określone w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 81 534 035,97 zł zwiększa się o kwotę 6 422 
103,51 zł do kwoty 87 956 139,48 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 65 438 002,85 zł zwiększa się o kwotę 
6 528 439,51 zł do kwoty 71 966 442,36 zł i dochody majątkowe w kwocie 16 096 033,12 zł zmniejsza się 
o kwotę 106 336,00 zł do kwoty 15 989 697,12 zł, z tego:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami w kwocie 9 824 429,45 zł zwiększa się o kwotę 227 602,31 zł do kwoty 10 052 031,76 zł, 

2) dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4 150 826,12 zł zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 4 160 826,12 zł, 
w związku, z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określone w §2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 100 230 370,86 zł zwiększa się o kwotę 4 642 
305,95 zł do kwoty 104 872 676,81 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 68 388 085,85 zł zwiększa się 
o kwotę 2 931 305,95 zł do kwoty 71 319 391,80 zł i wydatki majątkowe w kwocie 31 842 285,01 zł zwiększa 
się o kwotę 1 711 000,00 zł do kwoty 33 553 285,01 zł, z tego: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami w kwocie 
9 824 429,45 zł zwiększa się o kwotę 227 602,31 zł do kwoty 10 052 031,76 zł w tym dotacje w kwocie 
1 134 190,00 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 478 577,00  zł zwiększa się o kwotę 52 000,00 zł do kwoty 2 530 577,00 zł, 
w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 3. otrzymuje brzmienie: 

"1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 16 916 537,33 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 13 874 159,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 3 042 378,33 zł." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5401



§ 4. Określone w §4 planowane przychody budżetu w kwocie 20 654 334,89 zł zmniejsza się o kwotę 1 779 
797,56 zł do łącznej kwoty 18 874 537,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W § 5 pkt 1 dotyczącym rezerwy ogólnej kwotę 405 750,00 zł zastępuje się kwotą 1 005 750,00 zł. 

§ 6. W § 5 pkt 3 dotyczącym rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu oświaty kwotę 
882 810,00 zł zastępuje się kwotą 1 882 810,00 zł. 

§ 7. W § 5 pkt 4 dotyczącym rezerwy celowej na inwestycje z zakresu dróg powiatowych kwotę 
52 570,00 zł zastępuje się kwotą 2 219 548,00 zł. 

§ 8. W § 6 określającym zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu powiatu załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W § 7 pkt 1 określającym wydatki na zadania inwestycyjne załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W § 7 pkt 2 określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone  w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Robert Mazurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5401



Plan dochodów budżetu powiatu na 2022 rok Załącznik Nr 1
do uchwały Nr LII/244/2022
Rady Powiatu Radzyńskiego
z dnia 27 października 2022 r.

Lp. Dział klasyfikacji Źródło dochodów Plan na 2022 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach        Dochody własne

Dochody związane z 
realizacją zadań z 

zakresu administracji 
rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami

Dochody związane z 
realizacją zadań 

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami administracji 
rządowej

Dochody na zadania 
realizowane w drodze 
umów lub porozumień 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacje i środki na 
finansowanie wydatków 

na realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3.

Dochody pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I Dochody bieżące 65 438 002,85        6 528 439,51     -                         71 966 442,36         58 922 602,20     10 039 031,76    376 170,40        1 056 102,00         627 536,00        945 000,00         
1 010 -Rolnictwo i 

łowiectwo
5 000,00                 -                       -                         5 000,00                   -                        5 000,00             -                      -                          -                       -                       

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

                  5 000,00    5 000,00                                 5 000,00    

020 - Leśnictwo 160 000,00             -                       -                         160 000,00               -                        -                       -                      -                          -                       160 000,00         
2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( Środki 
pochodzące z AR i MR)

              160 000,00    160 000,00                        160 000,00    

600 - Transport i 
łączność

                  802 686,00                 140 000,00                                  -      942 686,00                               15 550,00                                -                                -                      397 136,00                               -                   530 000,00    

0570- Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

                         800,00    800,00                                           800,00    

0580-Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

                      2 800,00    2 800,00                                     2 800,00    

0690 -Wpływy z różnych opłat                          300,00    300,00                                           300,00    
0830 - Wpływy z usług 500,00                        500,00                                        500,00    
0920 - pozostałe odsetki (odsetki bankowe od rachunków i lokat) 1 300,00                     1 300,00                                  1 300,00    
0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikające z umów 9 750,00                     9 750,00                                  9 750,00    
0970 - Wpływy z różnych dochodów 100,00                        100,00                                        100,00    
2170 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych.

400 000,00                 130 000,00        530 000,00               
530 000,00         

2710 - Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie zadań bieżących

387 136,00                 10 000,00           397 136,00                           397 136,00    
700 - Gospodarka 

mieszkaniowa
267 006,00             486,31                -                         267 492,31               144 256,00          123 236,31         -                      -                          -                       -                       

0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 1 500,00                 1 500,00                   1 500,00              
490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

-                             
-                        

0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 
umów o podobnym charakterze (Najem lokali mieszkalnych i 
pomieszczeń).

68 000,00               68 000,00                 68 000,00            

0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -                             -                        
0830 - Wpływy z usług 7 500,00                 7 500,00                   7 500,00              
0970 - Wpływy z różnych dochodów 2 256,00                 2 256,00                   2 256,00              
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

122 750,00             486,31                123 236,31                         123 236,31    

2360 - Dochody  jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (Od wpływów osiąganych ze sprzedaży, opłat z 
tytułu trwałego zarządu, użytkowania, użytkowania wieczystego, 
czynszu dzierżawnego i najmu - nieruchomości Skarbu Państwa - 
25% i od kwoty dochodów uzyskiwanych z prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa w prawo własności  - 
5%).

                65 000,00    65 000,00                              65 000,00    

710 - Działalność                                  
usługowa

1 560 827,00          -                       -                         1 560 827,00           750 000,00          810 827,00         -                      -                          -                       -                       

0830 - Wpływy z usług (odpłat za korzystanie z Powiatowego 
Zasobu Geodezyjnego)

              750 000,00    750 000,00                          750 000,00    
0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -                                                       -      

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

              810 827,00    810 827,00                         810 827,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5401



str. 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

720 Informatyka -                           81 230,00           -                         81 230,00                 -                        -                       -                      -                          81 230,00           -                       
2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

81 230,00                  81 230,00                 81 230,00                  

750 - Administracja 
publiczna

195 286,00             -                       -                         195 286,00               119 068,00          59 718,00           16 500,00          -                          -                       -                       

0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

100,00                     100,00                      100,00                 
0920 - pozostałe odsetki (odsetki bankowe od rachunków i lokat)               111 000,00    111 000,00                          111 000,00    
0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów                   1 968,00    1 968,00                                  1 968,00    
0970 - Wpływy z różnych dochodów 6 000,00                 6 000,00                   6 000,00              
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

                59 718,00    59 718,00                             59 718,00    

2120-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

16 500,00               16 500,00                 16 500,00          

752 - Obrona 
narodowa

1 000,00                 -                       -                         1 000,00                   -                        1 000,00             -                      -                          -                       -                       

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

                  1 000,00    1 000,00                                 1 000,00    

754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 670 616,00          178 850,00        -                         6 849 466,00           2 700,00              6 839 446,00      7 320,00            -                          -                       -                       

0970 - Wpływy z różnych dochodów 1 700,00                 1 700,00                   1 700,00              -                       
2100 - Środki z Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 
jednostek sektora finansów publicznych

           1 101 740,00             178 850,00                1 280 590,00           1 280 590,00    

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

           5 558 856,00    5 558 856,00                  5 558 856,00    

2120-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

                  7 320,00    7 320,00                               7 320,00    

2360 - Dochody  jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (Od wpływów osiąganych ze sprzedaży, opłat z 
tytułu trwałego zarządu, użytkowania, użytkowania wieczystego, 

1 000,00                 1 000,00                   

1 000,00              
755 - Wymiar 

sprawiedliwości
132 000,00             -                       -                         132 000,00               -                        132 000,00         -                      -                          -                       -                       

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

132 000,00             132 000,00                         132 000,00    

756 - Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 
jednostek nie 
posiadających 

osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 

z ich poborem

11 251 151,00        6 076 607,20     -                         17 327 758,20         17 327 758,20     -                       -                      -                          -                       -                       

0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych            8 517 235,00          6 076 607,20    14 593 842,20              14 593 842,20    
0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych               218 416,00    218 416,00                          218 416,00    
0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej            1 400 000,00    1 400 000,00                  1 400 000,00    
0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw ( za zajęcie 
pasa drogowego)

              685 000,00    685 000,00                          685 000,00    

0570- Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

              200 000,00    200 000,00                          200 000,00    
0580-Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

                  4 000,00    4 000,00                                  4 000,00    
0640 -  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

                     900,00    900,00                                        900,00    

0650 - Wpływy z opłat za wydanie praw jazdy               200 000,00    200 000,00                          200 000,00    
0690 - Wpływ z różnych opłat (dzienniki budowy i inne)                 25 000,00    25 000,00                              25 000,00    
0920 -Wpływy z pozostałych odsetek                      600,00    600,00                                        600,00    

758 - Różne 
rozliczenia

39 394 142,00        3 000,00             -                         39 397 142,00         39 397 142,00     -                       -                      -                          -                       -                       
0920 -Wpływy z pozostałych odsetek                 35 000,00                 3 000,00                     38 000,00                 38 000,00    
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinasowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

                63 049,00                     63 049,00                 63 049,00    

2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa          39 296 093,00    39 296 093,00              39 296 093,00    
801 - Oświata i 

wychowanie
943 410,70             -                       -                         943 410,70               17 550,00            8 204,30             352 350,40        4 000,00                546 306,00        15 000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5401



str. 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0670 - Wpływy z opłat za korzystanie za wyżywienie w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

                10 000,00    10 000,00                              10 000,00    

0920 - pozostałe odsetki (odsetki bankowe od rachunków i lokat)
3 000,00                 3 000,00                   3 000,00              

0970 - Wpływy z różnych dochodów 650,00                     650,00                      650,00                 
2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

              533 727,00    533 727,00                        533 727,00    

2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

12 579,00               12 579,00                 12 579,00           

 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                  4 000,00    4 000,00                   
4 000,00                

2120-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

              352 350,40    352 350,40               352 350,40        

2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

                15 000,00    15 000,00                 15 000,00           
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

                  8 204,30    8 204,30                   8 204,30             

2950  -  Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

                  3 900,00    3 900,00                                  3 900,00    
851 - Ochrona 

zdrowia
1 364 000,00          -                       -                         1 364 000,00           -                        1 364 000,00      -                      -                          -                       -                       

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

           1 364 000,00    1 364 000,00                  1 364 000,00    

2700-Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związku powiatów) samorządów województw pozyskane z innych 
źródeł

-                             -                       

852 - Pomoc społeczna 281 260,00             -                       -                         281 260,00               59 410,00            221 850,00         -                      -                          -                       -                       

0920 - pozostałe odsetki (odsetki bankowe od rachunków i lokat) -                             
0970 - Wpływy z różnych dochodów 59 410,00               59 410,00                 59 410,00            -                       
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

              221 850,00    221 850,00                         221 850,00    

853 - Pozostałe 
zadania w zakresie 
polityki społecznej

553 449,15             48 266,00           -                         601 715,15               15 100,00            271 649,15         -                      74 966,00              -                       240 000,00         

 0620 - Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłat 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

                  4 000,00    4 000,00                                  4 000,00    
 0690 - Wpływy z różnych opłat                 10 000,00    10 000,00                              10 000,00    
 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                      200,00    200,00                                        200,00    
 0970 - Wpływy z różnych dochodów                       700,00    700,00                                        700,00    
 2100 - Środki z Fundusz Pomocy na finansowanie lub 
dofinasowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostek sektora finansów publicznych 

                     783,15    783,15                                       783,15    

 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat   

              222 600,00    48 266,00           270 866,00                         270 866,00    

2360 - Dochody  jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (Od wpływów osiąganych ze sprzedaży, opłat z 
tytułu trwałego zarządu, użytkowania, użytkowania wieczystego, 
czynszu dzierżawnego i najmu - nieruchomości Skarbu Państwa - 
25% i od kwoty dochodów uzyskiwanych z prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa w prawo własności  - 
5%).

                     200,00    200,00                                        200,00    

2690 - Środki  z Funduszu Pracy przekazane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

                  240 000,00    240 000,00                        240 000,00    
2710 - Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie zadań bieżących

                    74 966,00    74 966,00                               74 966,00    
854 - Edukacyjna 

opieka wychowawcza
91 420,00               -                       -                         91 420,00                 91 420,00            -                       -                      -                          -                       -                       

0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

250,00                     250,00                                        250,00    
0830 - Wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie)                 90 000,00    90 000,00                              90 000,00    
0920 - pozostałe odsetki (odsetki bankowe od rachunków i lokat) -                                                       -      

0970 - Wpływy z różnych dochodów                   1 170,00    1 170,00                                  1 170,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5401



str. 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

855 - Rodzina 1 704 101,00          -                       -                         1 704 101,00           922 000,00          202 101,00         -                      580 000,00            -                       -                       
0680 - Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie 
dzieci w pieczy zastępczej

2 000,00                 2 000,00                   2 000,00              
0830 - Wpływy z usług (udział gmin w finansowaniu dzieci 
umieszczonych w rodzinach zastępczych)

920 000,00             920 000,00               920 000,00          
0900 - Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

-                             -                        

0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -                             -                        
 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat   

-                                                      -      

2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci.

202 101,00             202 101,00               202 101,00         

2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (mów) między jst.

580 000,00             580 000,00               580 000,00            
900 - Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska

55 000,00               -                       -                         55 000,00                 55 000,00            -                       -                      -                          -                       -                       

0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 000,00                 1 000,00                                  1 000,00    
0690 - wpływ z różnych opłat (środki z tytułu opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska)

                54 000,00    54 000,00                              54 000,00    
921 - Kultura i 

ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

                     584,00                            -                                 -      584,00                                        584,00                             -                              -                                  -                              -                               -      

2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności                      350,00    350,00                                        350,00    
0940 - Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych                      234,00    234,00                                        234,00    

Dział 926 - Kultura 
fizyczna

                  5 064,00                            -                                 -      5 064,00                                  5 064,00                             -                              -                                  -                              -                               -      

0920 - pozostałe odsetki (odsetki bankowe od rachunków i lokat)                        64,00    64,00                                            64,00    
2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności                   5 000,00    5 000,00                                  5 000,00    

II Dochody majątkowe 16 096 033,12        93 664,00           200 000,00           15 989 697,12         1 011 100,00       13 000,00           -                      3 104 724,12         724 514,00        11 136 359,00    
600 - Transport i 

łączność
10 504 829,12        -                       -                         10 504 829,12         7 000,00              -                       -                      3 104 724,12         -                       7 393 105,00      

0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00                 7 000,00                   7 000,00              
6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo - gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych 
źródeł (Środki z Nadleśnictwa Radzyń Podlaski)

1 807 000,00          1 807 000,00           

1 807 000,00      
6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

           3 104 724,12    3 104 724,12                    3 104 724,12    

6309 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

                             -      -                                                         -                              -      

6350 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

           5 586 105,00    5 586 105,00           

5 586 105,00      
 6430 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

-                           -                             
-                       

6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

-                                                       -      

6690 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

-                                                       -      

630 -Turystyka -                           -                       -                         -                             -                        -                       -                      -                          -                       -                       
6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jst -                           

-                                                     -      

700 - Gospodarka 
mieszkaniowa

1 000 000,00          -                       -                         1 000 000,00           1 000 000,00       -                       -                      -                          -                       -                       

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego

           1 000 000,00    1 000 000,00                  1 000 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5401



str. 5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

710 - Działalność                                  
usługowa

13 000,00               -                       -                         13 000,00                 -                        13 000,00           -                      -                          -                       -                       

6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jst

-                                                     -      

6410 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z  zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

                    13 000,00    13 000,00                             13 000,00                            -      

6690 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

-                                                       -      

720 - Informatyka                              -                 93 664,00                               -      93 664,00                                           -                               -                              -                                  -                 93 664,00                             -      

6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jst

93 664,00           93 664,00                            93 664,00    

750 - Administracja 
publiczna

                  4 000,00                            -                                 -      4 000,00                                  4 000,00                             -                              -                                  -                              -                               -      

0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                       4 000,00    4 000,00                                  4 000,00    

754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-                           -                       -                         -                             -                        -                       -                      -                          -                       -                       

6410 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z  zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-                             -                                                -      

6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

-                                                      -      

851 - Ochrona 
zdrowia

3 743 254,00          -                       -                         3 743 254,00           -                        -                       -                      -                          -                       3 743 254,00      

 6090 -  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

2 144 150,00          2 144 150,00           2 144 150,00   

 6430 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

1 599 104,00          1 599 104,00           1 599 104,00      

853 - Pozostałe 
zadania w zakresie 
polityki społecznej

100,00                     -                       -                         100,00                      100,00                 -                       -                      -                          -                       -                       

0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00                     100,00                      100,00                 
854 - Edukacyjna 

opieka wychowawcza
200 000,00             -                       200 000,00           -                             -                        -                       -                      -                          -                       -                       

6260 - Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

200 000,00             200 000,00           -                             -                       

900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska

630 850,00             -                       -                         630 850,00               -                        -                       -                      -                          630 850,00        -                       

6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jst

630 850,00             630 850,00                      630 850,00    

                             -      -                             
Ogółem 81 534 035,97        6 622 103,51     200 000,00           87 956 139,48         59 933 702,20     10 052 031,76    376 170,40        4 160 826,12         1 352 050,00     12 081 359,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5401



Załącznik Nr 2

Plan  wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok do uchwały Nr LII/244/2022
Rady Powiatu Radzyńskiego
z dnia 27 października 2022 r.

   Wydatki ogółem z tego:

Wydatki bieżące

Lp. Nazwa działu i rozdziału Dział Rozdz.

Razem w tym:

Wynagrodzenia i 
składki

Wydatki na realizację 
zadań statutowych / 

wydatki na programy i 
projekty realizowane 

ze środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu Razem w tym:
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
Dotacje na 
inwestycje

Plan 2022 rok Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Plan 2022 rok Plan 2022 rok Plan 2022 rok Plan 2022 rok Plan 2022 rok Plan 2022 rok Plan 2022 rok Plan 2022 rok Plan 2022 rok Plan 2022 rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 `14 15 16 17 18
I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE 87 487 856,41     4 973 681,64     610 978,00        91 850 560,05        58 310 275,04   37 948 150,64     15 660 492,40    663 966,00      2 740 505,00    492 161,00    805 000,00   33 540 285,01    29 396 405,01    4 143 880,00  

1. Leśnictwo 020            460 000,00                           -                             -      460 000,00                     460 000,00                             -                300 000,00                         -             160 000,00                        -                         -                              -                              -                           -      
1) Gospodarka leśna 02001 460 000,00          460 000,00                     460 000,00              300 000,00           160 000,00    
2) Nadzór nad gospodarką leśną 02002 -                                                  -                               -                               -      
2.Transport i łączność 600 25 797 564,01     2 316 978,00     360 978,00        27 753 564,01        3 918 659,00     -                       3 918 659,00      -                    -                    -                  -                 23 834 905,01    23 834 905,01    -                   
1) Lokalny transport zbiorowy 60004 550 000,00          150 000,00        700 000,00                     700 000,00    700 000,00         
2) Drogi publiczne powiatowe 60014 25 194 994,01     360 978,00        24 834 016,01             3 218 659,00                             -             3 218 659,00                          -          21 615 357,01         21 615 357,01                         -      
3) Pozostała działalność - rezerwa celowa 60095 52 570,00            2 166 978,00     2 219 548,00                                 -            2 219 548,00           2 219 548,00    
3. Turystyka 630 20 307,00            -                     -                      20 307,00                         20 307,00                  1 807,00                11 500,00               7 000,00                          -                          -                         -                              -                              -                           -      
1) Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w tym: 63003              20 307,00    20 307,00                         20 307,00    1 807,00              11 500,00                      7 000,00                            -                              -      
4. Gospodarka mieszkaniowa 700 186 883,00                                 -                             -      186 883,00                     186 883,00                             -                186 883,00                         -                            -                          -                         -                              -                              -                           -      
1) Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                          70005 186 883,00          186 883,00                     186 883,00    186 883,00         
5. Działalność usługowa 710            750 000,00                           -                             -      750 000,00                     685 000,00              105 000,00              580 000,00                         -                            -                          -                         -                 65 000,00                65 000,00                         -      
1) Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012            750 000,00    750 000,00                     685 000,00    105 000,00          580 000,00 zł            65 000,00                65 000,00                         -      
6. Informatyka 720 -                        81 230,00          -                      81 230,00               81 230,00          -                       81 230,00           -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Pozostała działalność 72095           81 230,00    81 230,00                         81 230,00                81 230,00    
wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

          81 230,00    81 230,00                         81 230,00                81 230,00    

7. Administracja publiczna 750         9 551 038,00            800 000,00                           -      10 351 038,00           10 311 038,00           7 239 801,00           2 538 192,00                         -             533 045,00                        -                         -                 40 000,00                40 000,00                         -      
1) Rady powiatów 75019 505 000,00          505 000,00                     505 000,00                13 000,00           492 000,00                            -      
2) Starostwa powiatowe 75020 8 425 015,00               300 000,00    8 725 015,00               8 685 015,00           7 230 778,00           1 423 192,00             31 045,00               40 000,00    40 000,00           
3) Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 101 023,00          101 023,00                     101 023,00                  9 023,00                82 000,00             10 000,00                            -      
4) Pozostała działalność 75095 520 000,00          500 000,00        1 020 000,00               1 020 000,00    1 020 000,00       
8. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 140 000,00          -                     -                      140 000,00             140 000,00        1 000,00              139 000,00         -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Komendy wojewódzkie Policji 75404 10 000,00            10 000,00                         10 000,00                10 000,00                            -                              -      
3) Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 16 000,00            16 000,00                         16 000,00    16 000,00                                   -      -                       
4) Obrona cywilna 75414                7 000,00    7 000,00                             7 000,00    1 000,00                            6 000,00    
5) Zarządzanie kryzysowe w tym: 75421            107 000,00    107 000,00                     107 000,00              107 000,00    
Rezerwa celowa 89 700,00            89 700,00                         89 700,00                89 700,00    
9. Obsługa długu publicznego 757 1 297 161,00       -                     -                      1 297 161,00          1 297 161,00     -                       -                       -                    -                    492 161,00    805 000,00   -                      -                       -                   
1) Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

75702 805 000,00          805 000,00                     805 000,00    805 000,00   
2) Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji przez Skarb Państwa i jst 75704 492 161,00          492 161,00                     492 161,00    492 161,00    
10. Różne rozliczenia 758 405 750,00          600 000,00        -                      1 005 750,00          1 005 750,00     -                       1 005 750,00      -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

75801 -                        -                                                  -                               -      
2) Rezerwy ogólne i celowe 75818 405 750,00           600 000,00        1 005 750,00                1 005 750,00           1 005 750,00    
11. Oświata i wychowanie 801 29 934 532,40     1 010 000,00     -                      30 944 532,40        29 238 782,40   23 281 382,00     5 358 940,40      450 000,00      148 460,00       -                  -                 1 705 750,00      1 705 750,00      -                   
1) Szkoły podstawowe specjalne 80102 3 969 661,40       3 969 661,40               3 969 661,40           3 678 834,00              281 897,40               8 930,00                            -      
2) Świetlice szkolne 80107 295 947,00          295 947,00                     295 947,00              279 004,00    16 439,00           504,00              
3) Technika 80115 10 155 274,00     10 000,00          10 165 274,00             8 905 274,00           7 689 185,00    1 155 486,00      60 603,00               1 260 000,00    1 260 000,00      
4) Szkoły policealne 80116 421 363,00          421 363,00                     421 363,00              163 736,00    13 227,00           240 000,00      4 400,00           
4) Branżowe szkoły I i II stopnia 80117 3 195 562,00       3 195 562,00               2 749 812,00           2 483 318,00    252 494,00         14 000,00                  445 750,00    445 750,00         
5) Licea ogólnokształcące 80120 8 051 135,00       8 051 135,00               8 051 135,00           7 157 853,00              659 088,00           210 000,00             24 194,00                            -                              -      
7) Szkoły zawodowe specjalne 80134         1 608 183,00    1 608 183,00               1 608 183,00           1 498 203,00              106 404,00               3 576,00                            -      
8) Dokształcanie i szkolenie nauczycieli 80146 130 000,00          130 000,00                     130 000,00              130 000,00                            -      
10)Kwalifikacyjne kursy zawodowe 80151 98 570,00            98 570,00                         98 570,00                76 460,00                18 084,00    4 026,00                                   -      
11) Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz w szkołach artystycznych

80152 248 863,00          248 863,00                     248 863,00              202 489,00                41 147,00    5 227,00           

12) Pozostała działalność w tym: 80195 1 759 974,00       1 000 000,00     2 759 974,00               2 759 974,00                52 300,00                2 684 674,00             23 000,00                            -      
wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

650 056,00          650 056,00                     650 056,00                             -                650 056,00                          -                              -      
Rezerwa celowa 882 810,00          1 000 000,00     1 882 810,00               1 882 810,00           1 882 810,00    
12. Ochrona zdrowia 851         6 602 937,00            145 000,00                           -      6 747 937,00                    33 307,00                  3 307,00                20 000,00             10 000,00                          -                          -                         -            6 714 630,00           2 570 750,00       4 143 880,00    
1) Szpitale ogólne 85111 6 569 630,00               145 000,00    6 714 630,00                6 714 630,00           2 570 750,00       4 143 880,00    
2) Pozostała działalność 85195 33 307,00            33 307,00                         33 307,00    3 307,00              20 000,00           10 000,00        
13. Pomoc społeczna 852 759 472,00          12 473,64          -                      771 945,64             771 945,64        673 838,64          98 107,00           -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   

     Symbol

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5401



 str.2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 `14 15 16 17 18
1) Powiatowe centra pomocy rodzinie 85218 759 472,00          12 473,64          771 945,64                     771 945,64              673 838,64                98 107,00                          -      
14. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 2 760 366,00       -                     -                      2 760 366,00          2 760 366,00     2 387 000,00       295 000,00         74 966,00        3 400,00           -                  -                 -                      -                       -                   
1)Rehabilitacja społeczna i zawodowa 85311 74 966,00            74 966,00                         74 966,00    -                       74 966,00        
2) Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 85321 35 000,00            35 000,00                         35 000,00                             -                  35 000,00    
3) Powiatowe urzędy pracy 85333         2 650 400,00    2 650 400,00               2 650 400,00           2 387 000,00              260 000,00               3 400,00    
15. Edukacyjna opieka wychowawcza 854 4 048 868,00                              -               250 000,00    3 798 868,00               3 798 868,00           3 142 865,00              645 581,00                         -               10 422,00                        -                         -                              -                              -                           -      
1) Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85403 1 512 328,00       250 000,00        1 262 328,00               1 262 328,00              979 874,00              280 630,00               1 824,00                            -                              -      
2) Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85404 183 137,00          183 137,00                     183 137,00              167 511,00                15 028,00    598,00              
3) Poradnie psychologiczno-  pedagogiczne oraz inne poradnie 
specjalistyczne

85406 1 336 937,00       1 336 937,00               1 336 937,00           1 208 906,00              123 031,00               5 000,00    

4) Internaty i bursy szkolne 85410 956 620,00          956 620,00                     956 620,00              786 574,00              167 046,00               3 000,00                            -      -                       
5) Dokształcanie i  doskonalenie nauczycieli 85446 15 000,00            15 000,00                         15 000,00                15 000,00    
6) Pozostała działalność w tym: 85495              44 846,00    44 846,00                         44 846,00                44 846,00    
16. Rodzina 855         3 492 150,00                           -                             -      3 492 150,00               3 342 150,00           1 097 722,00              367 250,00                         -          1 877 178,00                        -                         -               150 000,00              150 000,00                         -      
1) Rodziny zastępcze 85508 1 681 750,00       1 681 750,00               1 681 750,00    69 100,00                          5 400,00    1 607 250,00    
2) Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 1 810 400,00       1 810 400,00               1 660 400,00           1 028 622,00              361 850,00           269 928,00             150 000,00              150 000,00    
17. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 085 000,00       -                     -                      1 085 000,00          55 000,00          -                       55 000,00           -                    -                    -                  -                 1 030 000,00      1 030 000,00      -                   
1) Pozostała działalność 90095 1 085 000,00       -                      1 085 000,00                    55 000,00                55 000,00          1 030 000,00           1 030 000,00    
wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

930 000,00          930 000,00                                    -               930 000,00              930 000,00    

18. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 81 818,00            -                     -                      81 818,00               81 818,00          11 418,00            28 400,00           40 000,00        2 000,00           -                  -                 -                      -                       -                   
1) Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 81 818,00            81 818,00                         81 818,00                11 418,00                28 400,00             40 000,00    2 000,00           
2) Biblioteki 92116 -                        -                                                  -      -                    
19. Kultura fizyczna  926 114 010,00          8 000,00            -                      122 010,00             122 010,00        3 010,00              31 000,00           82 000,00        6 000,00           -                  -                 -                      -                       -                   
1) Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 114 010,00                      8 000,00    122 010,00                     122 010,00    3 010,00                          31 000,00             82 000,00    6 000,00           

II WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

9 824 429,45       227 602,31        -                      10 052 031,76        10 039 031,76   5 903 097,44       2 468 794,30      1 134 190,00   532 950,02       -                  -                 13 000,00           13 000,00           -                   

1. Rolnictwo i łowiectwo 010 5 000,00                                     -                             -      5 000,00                             5 000,00                             -                    5 000,00                         -                            -                          -                         -                              -                              -                           -      
1) Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 01005 5 000,00              5 000,00                             5 000,00                  5 000,00    
2. Gospodarka mieszkaniowa 700            122 750,00                   486,31                           -      123 236,31                     123 236,31                83 236,31                40 000,00                         -                            -                          -                         -                              -                              -                           -      
1) Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 122 750,00                         486,31    123 236,31                     123 236,31                83 236,31                40 000,00                          -      
3. Działalność usługowa 710 823 827,00          -                     -                      823 827,00             810 827,00        661 314,00          149 513,00         -                    -                    -                  -                 13 000,00           13 000,00           -                   
1) Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 335 000,00          335 000,00                     335 000,00    226 685,00                    108 315,00    
2) Nadzór budowlany 71015 488 827,00          488 827,00                     475 827,00              434 629,00                41 198,00               13 000,00                13 000,00    
4. Administracja publiczna 750 59 718,00            -                     -                      59 718,00               59 718,00          50 364,00            9 354,00             -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Urzędy wojewódzkie 75011 36 068,00            36 068,00                         36 068,00                32 394,00                  3 674,00    
2) Kwalifikacja wojskowa 75045 23 650,00            23 650,00                         23 650,00                17 970,00                  5 680,00    
6. Obrona narodowa 752 1 000,00              -                     -                      1 000,00                 1 000,00            -                       1 000,00             -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Pozostałe wydatki obronne 75212 1 000,00              1 000,00                             1 000,00                             -                    1 000,00    
2) Pozostała działalność 75295 -                                                  -                               -                               -                            -      
7. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         6 660 596,00            178 850,00                           -      6 839 446,00               6 839 446,00           4 882 396,00              775 880,00        1 070 170,00           111 000,00                        -                         -                              -                              -                           -      
1) Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 5 558 856,00       5 558 856,00               5 558 856,00           4 882 396,00              565 460,00           111 000,00                            -                              -      
2) Zarządzanie kryzysowe 75421 1 101 740,00       178 850,00        1 280 590,00               1 280 590,00              210 420,00        1 070 170,00    
3) Pozostła działalność 75495 -                        -                                                  -      -                       -                    
8. Wymiar sprawiedliwości 755 132 000,00          -                     -                      132 000,00             132 000,00        15 173,00            52 807,00           64 020,00        -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Nieodpłatna pomoc prawna 75515 132 000,00          132 000,00                     132 000,00                15 173,00                52 807,00    64 020,00        
9. Oświata i wychowanie 801 8 204,30              -                     -                      8 204,30                 8 204,30            -                       8 204,30             -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Licea ogólnokształcące 80120 -                        -                                                  -      
2) Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

80153 8 204,30              8 204,30                             8 204,30                  8 204,30    

10. Ochrona zdrowia 851         1 364 000,00                           -                             -      1 364 000,00               1 364 000,00                             -             1 364 000,00                         -                            -                          -                         -                              -                              -                           -      
1) Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

85156 1 364 000,00       1 364 000,00               1 364 000,00           1 364 000,00    
11. Pomoc społeczna 852 221 850,00          -                     -                      221 850,00             221 850,00        -                       -                       -                    221 850,00       -                  -                 -                      -                       -                   
1) Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 85205 -                                                  -      -                       -                       
2) Pomoc dla cudzoziemców 85231 221 850,00          221 850,00                     221 850,00           221 850,00    
12. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 223 383,15          48 266,00          -                      271 649,15             271 649,15        208 613,15          63 036,00           -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 85321 223 383,15          48 266,00          271 649,15                     271 649,15              208 613,15                63 036,00                          -      
2) Pozostała działalność 85395                           -      -                                                  -                               -                            -      
13. Edukacyjna opieka wychowawcza 854                           -      -                     -                      -                           -                     -                       -                       -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Poradnie psychologiczno-  pedagogiczne oraz inne poradnie 
specjalistyczne

85406                           -      -                                                  -      
14. Rodzina 855            202 101,00                           -                             -      202 101,00                     202 101,00                  2 000,98                             -                           -             200 100,02                        -                         -                              -                              -                           -      
1) Wspieranie rodziny 85504 -                                                  -                            -      
2) Rodziny zastępcze 85508 135 163,00          135 163,00                     135 163,00                  1 338,23           133 824,77    
3) Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 66 938,00            66 938,00                         66 938,00                     662,75    66 275,25         

III. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

2 478 577,00       65 000,00          13 000,00          2 530 577,00          2 530 577,00     970 864,00          240 713,00         1 193 900,00   125 100,00       -                  -                 -                      -                       -                   

1.Transport i łączność 600 347 000,00          -                     -                      347 000,00             347 000,00        -                       -                       347 000,00      -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Drogi publiczne powiatowe 60014 347 000,00          347 000,00                     347 000,00    347 000,00      
2. Administracja publiczna 750 15 000,00            -                     5 000,00            10 000,00                         10 000,00                             -                               -               10 000,00                          -                          -                         -                              -                              -                           -      
1) Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 15 000,00            5 000,00            10 000,00                         10 000,00             10 000,00                            -      
3. Oświata i wychowanie 801 887 627,00          -                     -                      887 627,00             887 627,00        760 686,00          125 313,00         -                    1 628,00           -                  -                 -                      -                       -                   
1) Przedszkola specjalne 80105 887 627,00          887 627,00                     887 627,00    760 686,00          125 313,00         1 628,00           
4. Ochrona zdrowia 851 1 200,00              -                     -                      1 200,00                 1 200,00            -                       -                       1 200,00          -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Pozostała działalność 85195 1 200,00              1 200,00                             1 200,00               1 200,00    
5. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 45 700,00            -                     -                      45 700,00               45 700,00          -                       -                       45 700,00        -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1)Rehabilitacja społeczna i zawodowa 85311 45 700,00            45 700,00                         45 700,00             45 700,00    
6. Rodzina 855 1 059 050,00       60 000,00          -                      1 119 050,00          1 119 050,00     210 178,00          115 400,00         670 000,00      123 472,00       -                  -                 -                      -                       -                   
1) Rodziny zastępcze 85508 120 000,00          120 000,00                     120 000,00    120 000,00       
2) Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 939 050,00               60 000,00          999 050,00                     999 050,00    210 178,00          115 400,00                670 000,00               3 472,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5401



 str.3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 `14 15 16 17 18
7. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 115 000,00          5 000,00            -                      120 000,00             120 000,00        -                       -                       120 000,00      -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 55 000,00            5 000,00            60 000,00                         60 000,00             60 000,00    
2) Biblioteki 92116 60 000,00            60 000,00                         60 000,00             60 000,00    
8. Kultura fizyczna  926 8 000,00              -                     8 000,00            -                           -                     -                       -                       -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 8 000,00              8 000,00            -                                                  -                           -      

IV. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

439 508,00          -                     -                      439 508,00             439 508,00        85 000,00            351 988,00         2 520,00          -                    -                  -                 -                      -                       -                   

1. Administracja publiczna 750 16 500,00            -                     -                      16 500,00               16 500,00          15 500,00            1 000,00             -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Kwalifikacja wojskowa 75045 16 500,00            16 500,00                         16 500,00    15 500,00            1 000,00              
2. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 7 320,00              -                     -                      7 320,00                 7 320,00            -                       4 800,00             2 520,00          -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Zarządzanie kryzysowe 75421 7 320,00              7 320,00                             7 320,00    4 800,00             2 520,00          
3. Oświata i wychowanie 801 415 688,00          -                      415 688,00             415 688,00        69 500,00            346 188,00         -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Technika 80115 -                        -                                                  -      -                                               -      
2) Branżowe szkoły I i II stopnia 80117 -                        -                                                  -      -                                               -      
3) Licea ogólnokształcące 80120 -                        -                                                  -                               -                              -                              -      
4) Pozostała działalność 80195 415 688,00          415 688,00                     415 688,00                69 500,00              346 188,00    
O G Ó Ł E M: 100 230 370,86   5 266 283,95     623 978,00        104 872 676,81      71 319 391,80   44 907 112,08     18 721 987,70    2 994 576,00   3 398 555,02    492 161,00    805 000,00   33 553 285,01    29 409 405,01    4 143 880,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5401



Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2022 rok do uchwały Nr LII/244/2022
Rady Powiatu Radzyńskiego
z dnia 27 października 2022 r.

Lp Symbol paragrafu Źródło przychodów i rozchodów
Plan na 2022 r.

1 2 3 4
1 906 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach"

13 874 159,00                      

2 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych
3 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu
4 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym*
5 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 000 378,33                        
6 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 
7 994 Przelewy z rachunku lokat
8 Razem przychody                        18 874 537,33    
9 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
10 982 Wykup innych papierów wartościowych 
11 991 Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty
12 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 1 958 000,00                        
13 994 Lokaty
14 Razem rozchody                          1 958 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5401



Załącznik Nr 4

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2022 roku do uchwały Nr LII/244/2022
Rady Powiatu Radzyńskiego
z dnia 27 października 2022 r.

Lp. Wyszczególnienie

Klasyfikacja 
budżetowa: 

Dział, Rozdział 
Paragraf

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe Razem

1 2 3 4 5 6 7

I Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

              -                          -           6 485 436,00          6 485 436,00    

1 Dotacja dla Gminy Miejskiej w Radzyniu Podlaskim 
na utrzymanie dróg powiatowych 

600-60014-2310                 275 000,00                     275 000,00    

2 Dotacja dla Gminy Kąkolewnica na zimowe 
utrzymanie dróg powiatowych

600-60014-2310                     7 900,00                         7 900,00    

3 Dotacja dla Gminy Ulan na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych

600-60014-2310                   13 150,00                       13 150,00    

4 Dotacja dla Gminy Wiejskiej Radzyń Podlaski na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych

600-60014-2310                   14 200,00                       14 200,00    

5 Dotacja dla Gminy Wiejskiej Komarówka Podlaska na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych

600-60014-2310                   10 250,00                       10 250,00    

6 Dotacja dla Gminy Wiejskiej Wohyń na zimowe 
utrzymanie dróg powiatowych

600-60014-2310                   13 450,00                       13 450,00    

7 Dotacja dla Gminy Wiejskiej Borki na zimowe 
utrzymanie dróg powiatowych

600-60014-2310                     8 000,00                         8 000,00    

8 Dotacja dla Gminy Wiejskiej Czemierniki na zimowe 
utrzymanie dróg powiatowych

600-60014-2310                     5 050,00                         5 050,00    

9 Dotacje dla powiatów za miejsca w placówkach 
opiekuńczo wychowawczych  wychowanków z terenu 
powiatu radzyńskiego.

855-85510-2320 670 000,00               670 000,00                 

10 Dotacja dla Gminy Miejskiej w Radzyniu Podlaskim 
na prowadzenie Biblioteki Powiatowej

921-92116-2310 60 000,00                                    60 000,00    

11 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury i sztuki 
przeznaczone dla gmin

921-92105-2310 60 000,00                                    60 000,00    

12 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
przeznaczone dla gmin

926-92605-2310                                -                                      -      

13 Dotacja dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w 
Kolembrodach

853-85311-2310                   74 966,00                       74 966,00    

14 Dotacja na warsztaty terapii zajęciowej 853-85311-2320 45 700,00                                    45 700,00    
15 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 750-75075-2310 10 000,00                                    10 000,00    
16 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 750-75075-2320 -                                                             -      
17 Pomoc dla uchodżców z Ukrainy (rezerw Wojewody) 754 -75421-2310 2 520,00                                        2 520,00    

18 Pomoc dla uchodżców z Ukrainy (Fundusz Pomocy) 754 -75421-2310 1 070 170,00                          1 070 170,00    

19 Pomoc dla uchodżców z Ukrainy (Fundusz Pomocy) 754 -75495-2310

20 Dotacja dla Powiatu Ryckiego na organizację IX 
Regionalnej Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu 
Psychicznym - Ryki 2022.

851-851952320                     1 200,00    1 200,00                     

21 Bezpieczny szpital - bezpieczny pacjent - przebudowa 
budynku i instalacji szpitala SPZOZ w Radzyniu 
Podlaskim. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

851-85111-6220 2 000 000,00                          2 000 000,00    

22 Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie zadania 
pn."Zakup wyposażenia dla SPZOZ w Radzyniu 
Podlaskim. Środki pochodzą z budżetu Wojewody 
dec. Nr 366 Wojewody Lubelskiego z dnia 2 lipca 
2022 roku. Środki z budżetu państwa 1 599 104,00 zł, 
RFIL 325 874,00 zł  , budżet powiatu 73 902,00 zł.

851-85111-6220 1 998 880,00            1 998 880,00              

23 Dotacja przeznaczona jest na zakup gastroskopu 
zabiegowego dla SPZOZ w Radzyniu Podlaskim

851-85111-6220 145 000,00                                145 000,00    

II Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

     450 000,00            203 020,00             653 020,00    

1 Zaoczne  Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w 
Ulanie - Majoracie

801-80120-2540 80 000,00              80 000,00                   

2 Zaoczne  Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych  
ZDZ w Radzyniu Podlaskim

801-80120-2540 130 000,00            130 000,00                 

3 Policealne Studium Zarządzania i Marketingu ZDZ w 
Radzyniu Podlaskim

801-80116-2540 240 000,00            240 000,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5401



str. 2
1 2 3 4 5 6 7
4 Dotacja celowa na upowszechnianie turystyki 

przeznaczone dla stowarzyszeń

630-63003-2360                     7 000,00                         7 000,00    

5 Dotacja celowa - bezpłatne poradnictwo prawne 755-75515-2360 64 020,00                                    64 020,00    
6 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury i sztuki 

przeznaczone dla stowarzyszeń

921-92105-2360 40 000,00                                    40 000,00    

7 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
przeznaczone dla stowarzyszeń

926-92605-2360                   82 000,00                       82 000,00    

8
Dotacja celowa na upowszechnianie ochrony zdrowia

851-85195-2360                   10 000,00                       10 000,00    

Razem:               -           450 000,00         6 688 456,00          7 138 456,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5401



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE Załącznik Nr  5

REALIZOWANE W 2022 ROKU do uchwały Nr LII/244/2022
Rady Powiatu Radzyńskiego

z dnia 27 października 2022 r.
Dział Rok rozpoczęcia Wysokość wydatków

inwestycji Koszty realizacji Plan 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego inwestycji na Uwagi

Rozdział Rok zakończenia 2022 rok

1 2 3 4 5 6 7

1 Transport i łączność 600 71 984 907,04     21 615 357,01    
Drogi publiczne powiatowe 60014 71 984 907,04     21 615 357,01    
Zarząd Dróg Powiatowych 71 984 907,04     21 615 357,01    
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1226L na 
odcinku od drogi krajowej Nr 63 - Zabiele - 
Paszki - do drogi krajowej Nr 19

60014 2021-2022      10 868 180,76           3 584 138,43    FDS 1 313 464,43 zł + RFIL 1 279 585,09 zł + 
Gmina Radzyń Podl. 991 088,91 zł

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1227L Marynin 
- Wohyń na odcinku od km 0+081 do km 10+966

60014 2021-2022      12 496 989,73           6 568 978,93    FDS 4 105 936,39 zł + RFIL 1 464 407,33 zł + 
Gmina Wohyń 998 635,21 zł

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1208L od drogi 
krajowej nr 19 - Białka - Płudy -Główne od km 
0+000 do km 9+285 

60014 2020-2022      11 447 715,55           2 494 596,65    FDS 1 581 306,61 zł + RFIL 913 290,34 zł

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1206L  od km 
0+012 do  km 10 +022 na odcinku Stok - Główne

60014 2022-2023 Wstrzymno realizację zadania z braku 
dofinansowania z Funduszu. Złożony wniosek 

nowa edycja.Przebudowa drogi powiatowej Nr 1250L  od km 
0+021 do km 8+873 na odcinku Borki-Tchórzew- 
Bełcząc

60014 2022-2023 Wstrzymano zadanie. Po przetargu kwota 
znacznie przewyższała możliwości finansowe 

powiatu i gmin. Złożony wniosek nowa edycja.

Zakup ścinarki kosiarki wysięgnikowej z głowicą 
koszącą

60014 2022           142 000,00              142 000,00    Środki własne

Zakup kosiarki bijakowej 60014 2022             30 000,00                30 000,00    Środki własne

Rozbudowa budynku biurowo - socjalnego 60014 2022             95 000,00                95 000,00    Środki własne

Zakup samojezdnej malowarki drogowej 60014 2022           155 000,00              155 000,00    Środki własne

 Przebudowa drogi  powiatowej Nr 1228 L od km 
10+800 do km 14+205 na odcinku  Wohyń - 
granica Powiatu Parczewskiego 

60014 2022-2023      10 400 000,00           3 000 000,00    Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  5 586 105,00 
zł.

Projekt budowlano-wykonawczy na przebudowę 
mostu drogowego o nr ew. JNI-01018268 na rzece 
Krzna

60014 2022             50 430,00                50 430,00    Środki własne

Projekt budowlano-wykonawczy na 
przebud.drogi powiatowej nr 1215 L od drogi 
krajowej nr 63 Sętki - Sobole do granicy powiatu.

60014 2021- 2022             99 630,00                99 630,00    Środki własne

Projekt budowlano-wykonawczy na 
przebud.drogi powiatowej nr 1233 L na odcinku 
przejazd kolejowy - Lisiowólka - Ostrówki.

60014 2021- 2022           121 401,00              121 401,00    Środki własne

Projekt budowlano-wykonawczy na 
przebud.drogi powiatowej nr 1211 L od drogi 
krajowej nr 63 Biała - Żabików - Bedlno oraz 
drogi powiatowej nr 1212L na odcinku 
Wierzchowiny - Paskudy.

60014 2021- 2022           113 160,00              113 160,00    Środki własne

Przebudowa drogi powiatowej nr 1219L Borowe - 
Wola Chomejowa na odcinku droga krajowa nr 
63  - Borowe o długości 4200 mb

60014 2022-2023        4 480 400,00           1 807 000,00    Środki Nadleśnictwa Radzyń Podlaski

Przebudowa drogi powiatowej nr 1215L od drogi 
krajowej nr 63 - Sobole - granica powiatu na 
odcinku o długości ok. 7,0 km.

60014 2022-2023      14 900 000,00              745 000,00    Środki własne

Budowa zjazdu wraz z drogą dojazdową dla 
karetek przy Szpitalu Powiatowym ul. Wisznicka 
111 w Radzyniu Podlaskim”,

60014 2022           120 000,00              120 000,00    Środki własne

Projekt budowlano - wykonawczy na przebudowę 
drogi powiatowej nr 1255L w miejscowości 
Świerże od km 2+945 do km 4+260

60014 2022             50 000,00                50 000,00    Środki własne

"Kompleksowa modernizacja dróg powiatowych 
powiatu radzyńskiego". Projekt budowlano - 
wykonawczy na przebudowę drogi powiatowej 
1235 L  od drogi krajowej Nr 63 Ossowa - 
Przegaliny - Żulinki do drogi wojewódzkiej Nr 
813 o długości 12,5 km. 

60014 2021-2022           145 000,00              120 000,00    Środki własne

Przebudowa drogi powiatowej nr1240L  w 
miejscowości Derewiczna od km 0+000 do km 
1+234.

60014 2022           558 000,00              558 000,00    Środki własne - 279 000,00 zł +pomoc finansowa 
gminy 279 000,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej nr1242L  w 
Komarówka Podlaska - Wiski  od km 0+020 do 
km 1+242.

60014 2022           934 000,00              934 000,00    Środki własne - 467 000,00 zł +pomoc finansowa 
gminy 467 000,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej nr 1231L  w 
miejscowości Żakowola Poprzeczna  od km 0+017 
do km 1+266.

60014 2022           738 000,00              738 000,00    Środki własne - 369 000,00 zł +pomoc finansowa 
gminy 369 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5401



str. 2

1 2 3 4 5 6 7
Przebudowa obiektu inżynieryjnego tj. mostu w 
ciągu drogi powiatowej nr 1233L w m. Lisiowólka 
gm. Wohyń wraz z dojazdami.

60014 2022-2023        2 100 000,00                46 000,00    Środki własne. Zadanie realizowane z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych. Warość 
dofinansowania 1 568 000,00 zł.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1255L od dr. 
woj. Nr 814 - Branica Suchowolska na odcinku 
1,8 km.

60014 2022-2023        1 940 000,00                43 022,00    Środki własne. Zadanie realizowane z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych. Warość 
dofinansowania 1 372 000,00 zł.

2 Działalność usługowa 710 78 000,00            78 000,00           
 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 65 000,00            65 000,00           

Zakupy inwestycyjne (zakup oprogr. i 
komputerów)

2022             65 000,00                65 000,00    Środki własne

Nadzór budowlany 71015 2022             13 000,00                13 000,00    
3 Administracja publiczna 750 40 000,00            40 000,00           

Starostwa powiatowe 75020 40 000,00            40 000,00           
Maszty 2022 12 000,00            12 000,00           Środki własne

Zakupy inwestycyjne (zakup oprogr. i 
komputerów)

2022 28 000,00            28 000,00           Środki własne

4 Oświata i wychowanie 801 8 547 750,00            1 705 750,00            
Technika 80115 8 102 000,00            1 260 000,00            
Budowa warsztatów kształcenia zawodowego przy 
ZSP w Radzyniu Podlaskim

2021-2023 7 750 000,00            1 250 000,00            Środki Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych

Budowa rurociągutłocznego 2022-2023 352 000,00               10 000,00                Środki własne

Branżowe szkoły I i II stopnia 80117 2022 445 750,00               445 750,00               Środki własne

Przebudowa pomieszczeń w budynku 
dydaktycznym ZSP w Radzyniu Podlaskim 

445 750,00               445 750,00               

5 Ochrona zdrowia 851 5 369 000,00            2 570 750,00            
Szpitale ogólne 85111 5 369 000,00            2 570 750,00            
Modernizacja segmentu budynku SPZOZ w 
Radzyniu Podlaskim. Rządowy Fundusz Polski 
Ład.

2022-2023 5 369 000,00       2 570 750,00             Środki własne 426 600,00 zł + Program 
rządowy Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 2 144 150,00 zł

6 Edukacyjna opieka wychowawcza 854 2022 -                        -                       
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85403 2022 -                        -                       
„Przebudowa placów i dojść do budynków SOSW 
(likwidacja barier architektonicznych

                         -                              -      

7  Rodzina 855 150 000,00          150 000,00         
Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych

85510 150 000,00          150 000,00         

Zakup samochodu osobowego 2022 150 000,00          150 000,00         Środki własne

8 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900        6 553 500,00           1 030 000,00    

 Pozostała działalność 90095        6 553 500,00           1 030 000,00    
Projekt "Kompleksowa termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej Powiatu 
Radzyńskiego" (Starostwo Powiatowe Plac 
Potockiego 1, Internat ZSP ul. Traugutta 6 i SOSz-
W ul. Sitkowskiego)

90095 2017-2022        6 553 500,00           1 030 000,00    Środki własne 430 000,00 zł i UE 600 000,00 zł.

Ogółem      92 723 157,04         27 189 857,01    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5401



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr LII/244/2022

Wydatki na programy i projekty współfinansowane środkami pochodzącymi z budżetu Rady Powiatu Radzyńskiego

    Unii Europejskiej z dnia 27 października 2022 r.

Lp. Projekt
Klasyfikacja 
budżetowa

Wydatki w okresie 
realizacji projektu z 

tego:

Środki z budżetu UE Środki z budżetu 
krajowego z tego:

Dotacje z budżetu 
państwa

Środki budżetu 
powiatu

Pozostałe (np. 
środki innych jst, 
fundusze celowe)

1 2 3 4 5 6 8 9 10

1

Projekt  "Kształcenie zawodowe praktycznie" 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 
lata 2014 -2020

801                     94 689,00                       89 697,00    4 992,00                                       4 992,00    

2
ERASMUS 1 -"Młodzi i wykwalifikowani 
szansą na lepsze jutro - zagraniczne praktyki 
zawodowe".

801                     19 622,00                       18 502,00    1 120,00                                       1 120,00    

3
Projekt "Lepsze jutro dzięki zagranicznym 
praktykom zawodowym" w ramach programu 
POWER.

801                   535 745,00                     505 154,00    30 591,00                                   30 591,00    

4

 Program Operacyjny Polska cyfrowa  
"Zapewnienie cyberbezpieczeństwa 
samorządowych systemów informacyjnych" - 
Cyfrowy Powiat.

720                     81 230,00                       81 230,00    

Razem bieżące                   731 286,00                     694 583,00                          36 703,00                 36 703,00                                  -                                 -      

1

Projekt "Kompleksowa termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej Powiatu 
Radzyńskiego" (Starostwo Powiatowe Plac 
Potockiego 1, Internat ZSP ul. Traugutta 6 i 
SOSz-W ul. Sitkowskiego)

900                   930 000,00                     560 000,00    370 000,00                                   370 000,00    

Razem majątkowe                   930 000,00                     560 000,00                        370 000,00                              -                     370 000,00                               -      
Ogółem 1 661 286,00              1 254 583,00              406 703,00                    36 703,00             370 000,00              -                          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5401


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu powiatu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2022 rok
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2022 roku
	Zalacznik 5 WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

REALIZOWANE W 2022 ROKU
	Zalacznik 6 Wydatki na programy i projekty współfinansowane środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej

		2022-11-14T12:57:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




